

Vapaa julkaistavaksi heti

OKRASSA ESITTELEMME PARHAAT TUOTTEEMME

Ransucon osastolla OKRA-maatalousnäyttelyssä on esillä laajasti Ransucon omaa tuotantoa sekä yrityksen vahvojen tuontimerkkien uusia tuotteita. Aivan uutena esillä on La Buvetten vasikkaiglu karsinoineen sekä Jourdainin tunnetun hiljaisen lukkoaidan uusi yhden käden lukitus.

Jourdainin hiljainen lukkoaita on ranskalaisen tehtaan merkittävä tuote, jota myydään lähes ympäri maailmaa. Se merkitsee myös, että tuotetta kehitetään edelleen. Merkittävä uudistus ergonomian ja työturvallisuuden suuntaan on etuaidan lukitusmekanismin toimiminen yhden käden otteella. Safety lukkoaita on esillä Ransucon osastolla E94. Osastolla voi tutustua myös muihin Jourdainin kehittämiin kalusteratkaisuihin.

Superstar on La Buvetten tuoteuutuus, joka pitää sisällään korkealaatuisen vasikkaiglun sekä siihen helposti liitettävän liikutettavan vasikkakarsinan. Kumpikin tuote on helposti siirreltävässä traktorin trukkipiikeillä. Vasikkaiglu on valettu yhdestä kappaleesta, ilman saumoja. Kaksoisreunat takaavat vakauden. Sisäänkäynti on avara ja iglun takaosassa on suuri liukuluukku helpottamassa työskentelyä ja parantamaan ilmastointia. La Buvette tunnetaan korkealaatuisista juomakupeista ja laidunaltaista. Superstar on esillä Ransucon osastolla E94.

Ransucon osastolla on esillä Ransucon omaa tuotantoa kuten kuivikepihaton kalustemallit, sekä sikalan ja vieroitusosaston karsinat. Ransuco tunnetaan teurastamokalusteiden suunnittelusta ja valmistuksesta suurteurastamoille. Tällä hetkellä työn alla on pienteurastamon kalusteet, joiden asennus on elokuussa.

OKRA-messujen aikana hevoset majoittuvat Ransucon omaa tuotantoa olevissa karsinoissa. Kalusteiden rakentamisessa on huomioitu erityisesti niiden kestävyys ja toiminnallisuus unohtamatta kaunista ulkoasua. Messujen nautapuolelle toimitimme Jourdainin kestävät siirtoaidat sekä –karsinat.

Lisätietoja: Jorma Piiparinen, puh. 044 7440 810 tai jorma.piiparinen@ransuco.fi

Ransuco Oy on 49 vuotta Varsinais-Suomessa, Koski Tl:ssä toiminut perheyritys. Yrityksen toimintaan kuuluu navetoiden, sikaloiden, tallien ja lampoloiden kalusteiden rakentaminen myös mittatilaustyönä. Maahantuonti käsittää mm. Kraiburg-matot, Nooyen-ritilät, Suding-betoniritilät, AcoFunkki kalusteet ja tarvikkeet, SKOV-ilmastoinnin ja Skiold-myllyt, Svea Agri lannanpoistolaitteet, Jourdainin kalusteet, La Buvetten juomakupit ja Hotline-sähköaitaustuotteet. www.ransuco.fi info@ransuco.fi 02-484020